[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2019 № 259-па
                 п. Усть-Омчуг

 О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 29.12.2018 № 339-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании
«Тенькинский городской округ» Магаданской области
на 2019 – 2021 годы»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2019 – 2021 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 29.12.2018г. № 339-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2019 – 2021 годы», следующие изменения:
1.1. Позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем ресурсного обеспечения Программы составляет 19 916,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 10 341,3 тыс. рублей,
2020 год – 1 605,2 тыс. рублей,
2021 год – 7 969,7 тыс. рублей.
Источник ресурсного обеспечения – бюджет муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области (далее - МБ)

».

1.2. Таблицу № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2019 – 2021 годы» раздела 3 Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Таблицу № 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2019 – 2021 годы» раздела 7 Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                       И.С. Бережной

2

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 13.09.2019 № 259-па

«Таблица № 1

Система программных мероприятий муниципальной программы
 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ»
Магаданской области на 2019 – 2021 годы»

N
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия
	Источник финансирования

	всего
	в т.ч. по годам

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Модернизация учреждений культуры

	1.
	Ремонт зданий и помещений МБУК «ЦД и НТ»                 п. Усть- Омчуг
	Юридические и (или) физические лица в соответствии с законом № 44-ФЗ
(далее – Ю и Фл)
	2019 – 2021
	13 229,2
	6 522,0
	446,2
	6 261,0
	МБ

	1.1.
	Ремонт вестибюля 1 этажа
	Ю и Фл
	2019
	4 643,4
	4 643,4
	-
	-
	МБ

	1.2.
	Ремонт коридора к зрительному залу
	Ю и Фл
	2020
	446,2
	-
	446,2
	-
	МБ

	1.3.
	Ремонт зрительного зала
	Ю и Фл
	2021
	3 317,9
	-
	-
	3 317,9
	МБ

	1.4.
	Ремонт туалета для персонала 1 этаж
	Ю и Фл
	2021
	443,1
	-
	-
	443,1
	МБ

	1.5.
	Обновление фасада здания МБУК «ЦД и НТ» п. Усть-Омчуг
	Ю и Фл
	2021
	2 500,0
	-
	-
	2 500,0
	МБ

	1.6.
	Ремонт пола сцены в зрительном зале
	Ю и Фл
	2019
	859,9
	859,9
	-
	-
	МБ

	1.7.
	Ревизия и замена системы электропроводки
	Ю и Фл
	2019
	168,6
	168,6
	-
	-
	МБ

	1.8.
	Ремонт участка кровли
	Ю и Фл
	2019
	700,0
	700,0
	-
	-
	МБ

	1.9.
	Приобретение и замена радиаторов в филиале МБУК «ЦД и НТ» п. Омчак
	Ю и Фл
	2019
	150,1
	150,1
	-
	-
	МБ

	ИТОГО по Разделу 1:
	13 229,2
	6 522,0
	446,2
	6 261,0

	Раздел 2. Укрепление и развитие материально – технической базы

	2.1.
	Приобретение театральных кресел для МБУК «ЦД и НТ»
п. Усть-Омчуг
	Ю и Фл
	2021
	808,5
	-
	-
	808,5
	МБ

	2.2.
	Приобретение специализированного, звукового сценического оборудования
	Ю и Фл
	2020
	559,0
	-
	559,0
	-
	МБ

	2.3.
	Поставка и установка светового оборудования
	Ю и Фл
	2019
	2 787,3
	2787,3
	-
	-
	МБ

	ИТОГО по разделу 2:
	4 154,8
	2787,3
	559,0
	808,5

	Раздел 3. Преобразование культурной среды

	3.1.
	Приобретение переносного оборудования для кинопоказа в 3D-эффекте на 60 посадочных мест
	Ю и Фл
	2021
	300,2
	-
	-
	300,2
	МБ

	3.2.
	Приглашение артистов и музыкантов Магаданской области для участия в праздничных мероприятиях на территории Тенькинского городского округа
	МБУК «ЦД и НТ»
п. Усть-Омчуг
	2020-2021
	534,0
	134,0
	200,0
	200,0
	МБ

	3.3.
	Проведение обследования нежилого одноэтажного здания (для размещения музея)
	Ю и Фл
	2019
	98,0
	98,0
	-
	-
	МБ

	ИТОГО по разделу 3:
	932,2
	232,0
	200,0
	500,2

Раздел 4. Развитие культурно – досуговой деятельности

	4.1.
	Проведение культурно – досуговых мероприятий, участие в областных мероприятиях, организация выездных мероприятий в отдаленные поселения
	Отдел культуры администрации Тенькинского городского округа
МБУК «ЦД и НТ»
п. Усть-Омчуг
	2019 -2021
	800,0
	400,0
	200,0
	200,0
	МБ

	4.2.
	Организация гастрольной деятельности творческого коллектива МБУК «ЦД и НТ» за пределами региона
	МБУК «ЦД и НТ»
п. Усть-Омчуг
	2020-2021
	400,0
	-
	200,0
	200,0
	МБ

	4.3.
	Печать и доставка памятного фотоальбома к празднованию 80-летия п. Усть-Омчуг
	Ю и Фл
	2019
	400,0
	400,0
	-
	-
	МБ

	ИТОГО по разделу 4:
	1 600,0
	800,0
	400,0
	400,0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	19 916,2
	10 341,3
	1 605,2
	7 969,7

2
________________

Приложение № 2
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 13.09.2019 № 259-па

                                                                                                                                            «Таблица № 2

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ»
Магаданской области на 2019 – 2021 годы»

	Год реализации программы
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)

	2019
	10 341,3

	2020
	1 605,2

	2021
	7 969,7

	Всего по программе
	19 916,2
	»

__________________
image1.png